
Portaria nº 159/2013 
     De 30/04/2013 
 

DESIGNA A SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL 
DAIANE PERCIO PARA RESPONDER PELO 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E DA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
VALDOMIRO BEVILAQUA, Prefeito Municipal de 
Marema, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 
legais e em conformidade com o Art. 64 inc. VI da Lei 
Orgânica Municipal c/c Art.  1º da Lei Municipal n. 559/2002 
de 08/04/2002 que deu nova redação ao art. 24 da Lei 
Complementar n. 024/2001 de 04/07/2001. 

 
R E S O L V E 
 

Art. 1º - Designa a servidora publica municipal DAIANE PERCIO para responder pelo 
departamento de Recursos Humanos. 

 
§ único - Pelo desempenho da atividade designada, o 

respectivo servidor não perceberá qualquer tipo de gratificação salarial. 
  
 
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário. 
 
Art. 3º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 
 
Gabinete do Prefeito em 30 de abril de 2013 

 
 
 

VALDOMIRO BEVILAQUA     
                 Prefeito Municipal 
Registrado e publicado na data supra e local de costume. 

 
 
 

 
                                                             EDEMIR THOME 
                                                           Funcionário Designado 


